
n,iirn £mafa' 	 yw 3zud 

PORTARIA N 5-1-2 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI, 

CONSIDERANDO que a Resolução n° 328/14, alterou a estrutura 
administrativa da Câmara Municipal, 

CONSIDERANDO encontrar-se vago o cargo de Coordenador de 
. 	 Assuntos Jurídicos do quadro de servidores da Secretaria da Câmara Municipal, de provimento em 

comissão e de livre nomeação e exoneração, regime estatutário; 

RESOLVE: 

1) Que a servidora SUELY BELONCI VELLASCO, inscrição 
OAB no 64578, brasileira, divorciada, RG. n° 7.149.262-8, CPF n° 773.541.338-68, passa, sem 
solução de continuidade, a ocupar a partir de 01/02/2015, o cargo de Coordenadora de Assuntos 
Jurídicos, referência "W", da Lei Complementar n° 467 de 19 de agosto de 2014, de provimento em 
comissão, de livre nomeação e exoneração; 

2) Permanecem inalteradas as atribuições extraordinárias 
estabelecidas pela Portaria n°465, de 07/01/2014, reclassificando a Função Gratificada —FG para 

Campo Limpo Paulista, 30 de janeiro de 2015. 

/Mesa da2Im RIBERTO DA SIL 
Presidente 

ãT1;0~ ~1O AZ CÁRVALHO 	 ADALBERTO JOVENTINO DA SILVA 
1° Secretário 	 2 ° Secretário 

JURANDI RODRIGUES CAÇULA 
10 Vice-Presidente 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos trinta 
dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quinze. 

	

José BeÁ  Rizzato 
Diretor de A'tração e Finanças 


